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ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ 14. MEZUNİYET TÖRENİNİ GERÇEKLEŞTİRDİ 
 

Global etki odaklı bireyler yetiştirme misyonuyla ilk öğrencilerini 2008 yılında kabul eden 
Özyeğin Üniversitesi, düzenlenen mezuniyet töreniyle 14. dönem mezunlarını geleceğe 

uğurladı.  
 

Türkiye’nin ve dünyanın dört bir yanından gelen öğrencileri disiplinler arası ve uygulamaya 
dönük bir eğitim anlayışıyla geleceğe hazırlayan Özyeğin Üniversitesi, 28 Haziran 2025 
tarihinde gerçekleştirdiği 14. mezuniyet töreniyle bir akademik dönemi daha tamamlamanın 
gururunu yaşadı. 
 
Her yıl olduğu gibi 2024-2025 akademik yılında da yenilikçi ve girişimci ruhuyla kapılarını bilime 
aralayan Özyeğin Üniversitesinin mezuniyet töreni, 7.400’ün üzerinde katılımcıyı bir araya 
getirdi. Lisans ve lisansüstü eğitimlerini tamamlayan 1.783 Özyeğin Üniversitesi mezunu, aileleri 
ve öğretim üyeleriyle birlikte bu anlamlı günü gurur ve coşku içinde kutladı. 
 
Törene katılan Özyeğin Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Hüsnü M. Özyeğin, Mütevelli 
Heyeti Üyesi ve törenin konuk konuşmacısı Prof. Dr. Mehmet Toner ve Özyeğin Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Barış Tan, mezunların sevincini paylaştı.  
 
Özyeğin Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Hüsnü M. Özyeğin törendeki duygu dolu 
konuşmasında “Sizlere güveniyorum. Çünkü ülkemizi ve dünyayı daha adil, daha refah, daha 
yaşanabilir bir yer haline getirecek olan sizlersiniz. Sadece başaran değil, paylaşan olun. Sadece 
güçlü değil, vicdanlı olun. Ama her şeyden önce, iyi bir insan olun. Çünkü bundan daha değerli, 
daha onurlu bir ünvan yok. Bugün iyi insan olmayı seçin ve asla bu hedeften vazgeçmeyin. 
Hepinizi yürekten tebrik ediyorum. Yolunuz açık, bahtınız aydınlık olsun” dedi. 
 
Özyeğin Üniversitesi 14. Dönem Mezuniyet töreninin konuk konuşmacısı, Prof. Dr. Barış Tan’ın 
takdimiyle sahneye gelen Özyeğin Üniversitesi Mütevelli Üyelerinden Prof. Dr. Mehmet Toner 
idi. Massachusetts General Hospital (MGH), Harvard Tıp Fakültesi ve Harvard-MIT Sağlık 
Bilimleri ve Teknolojisi Bölümü’nde Helen Andrus Benedict Biyomedikal Mühendisliği Profesörü 
olarak görev yapan ve aynı zamanda Boston’daki Shriners Children’s Hastanesinde Araştırma 
Direktörü olarak çalışan Prof. Dr. Toner mezunlara seslendiği konuşmasında şu sözlere yer verdi: 
“Hayatta üç temel ilkeye tutunmanızı dilerim. Hedeflerinizin merkezine kendinizi koymayın. 
‘Haklı’ olmak ile ‘doğru’yu yapmak arasındaki farkı ayırt edin. Ve belki de en önemlisi… Kalbinizle 
karar vermeyi öğrenin. Hayatta, özellikle başarılı oldukça, vereceğiniz kararlar sadece sizi 
etkilemekle kalmayacak; başkalarının hayatını da etkileyecektir. Hem aklınız hem de kalbinizle 
yol aldığınızda, gitmek istediğiniz noktanın yanlış yol olmayacağını göreceksiniz.” 
 



 
 
 

Özyeğin Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Barış Tan akla ve bilime vurgu yapan konuşmasında 
mezunlara şöyle seslendi: “Özyeğin Üniversitesinin hedefi odağına öğrencileri, öğrencilerin 
dönüşümünü, eğitimlerinin ve deneyimlerinin mükemmelliğini koyan ‘Global Etkisi Yüksek 
Girişimci Araştırma Üniversitesi’ olmak. Bu hedefi ancak sizlerle birlikte sayısı 13500’e ulaşacak 
mezunlarımızın başarıları ile gerçekleştirebiliriz. Gerçek başarımız dünyanın ve ülkenin 
geleceğine duyarlı, sorgulayan, üreten, topluma katkı sunan ve etik değerlere sahip bireyleri 
yetiştirmek ve mezunlarımızın yani sizlerin topluma katkısı ile ölçülecektir. Sizin başarınız bizim 
başarımız olacaktır. Özyeğin Üniversitesi çatısı altında “Benim manevi mirasım ilim ve akıldır” 
diyen Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün izinde yetişen mezunlarımız olarak kaynağınız bilim, 
yönünüz akıl ve vicdan olsun. Diplomalarınızı almaya hak kazandığınız bu özel günde sizleri 
sevgiyle kucaklıyor, ÖzÜ Ailesinin tüm mensupları adına hepinizi ve size bu yolculukta destek 
olan ailelerinizi ve yakınlarınızı ayrı ayrı tebrik ediyorum. Yolunuz açık olsun.” 
 
Mezunlar adına Ozan Görkem’in ve Özyeğin Üniversitesi Mezunlar Derneği Başkanı Zehra 
Melis Gürsoy’un konuşmalarıyla devam eden genel törenin ardından fakültelere özel diploma 
törenleri düzenlendi. Bu törenlerde, fakülte dekanları ve fakülte birincileri konuşmalar 
gerçekleştirdi. Yüksek lisans mezunları ile onur ve yüksek onur dereceleriyle mezun olan 
öğrenciler başta olmak üzere tüm mezunlara diplomaları takdim edildi. 
 
Yenilikçi ve yetkinlik bazlı eğitim modeli sayesinde öğrenciler, kampüse adım attıkları ilk günden 
itibaren çalışma hayatıyla tanışıyor, deneyim kazanıyor ve çok yönlü gelişim fırsatlarıyla 
geleceğe hazırlanıyor. Özyeğin Üniversitesi hakkında detaylı bilgi için, www.ozyegin.edu.tr web 
sitesi ziyaret edilebilir. 
 
Özyeğin Üniversitesi 2024-2025 Akademik Yılı Mezuniyet Töreni konuşmalarına aşağıdaki 
bağlantılardan ulaşılabilir. 
 

• Özyeğin Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Hüsnü M. Özyeğin 
  

• Özyeğin Üniversitesi Mütevelli Heyeti Üyesi Prof. Dr. Mehmet Toner 
  

• Özyeğin Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Barış Tan 
 
 
Özyeğin Üniversitesi Hakkında 
 
2007 yılında Hüsnü M. Özyeğin Vakfı tarafından kurulan Özyeğin Üniversitesi, küresel etki, 
öğrenci gelişimi ve akademik mükemmeliyet odaklı girişimci bir araştırma üniversitesidir. 
Üniversite yedi (7) fakülte ve üç (3) enstitüde yirmi beş (25) lisans, otuz altı (36) yüksek lisans ve 
on (10) doktora programı sunmaktadır. Özyeğin Üniversitesi, iddialı lisansüstü programları ve 
yenilikçi, disiplinler arası iş birliklerini teşvik eden dinamik akademik topluluğunun etkisiyle hızla 
büyüyen araştırma çıktılarıyla araştırma yetkinliklerini geliştirmeyi amaçlamaktadır. 

http://www.ozyegin.edu.tr/
https://www.youtube.com/watch?v=yxMG3ZcEvaA
https://youtu.be/2X6UFWbZc94
https://www.youtube.com/watch?v=_Rlo1YYBlKw


 
 
 

Uluslararası alanda tanınan Özyeğin Üniversitesi, “THE Genç Üniversiteler Sıralaması”nda son 
20 yıl içinde kurulmuş vakıf ve özel üniversiteler arasında ikinci sırada yer almaktadır. Özyeğin 
Üniversitesi “THE Etki Sıralamaları”nda Türkiye’nin vakıf üniversiteleri arasında altı (6) yıldır 
birinci sıradadır. 
 
 
Prof. Dr. Mehmet Toner Hakkında 
 
Prof. Dr. Mehmet Toner, lisans derecesini İstanbul Teknik Üniversitesinden ve yüksek lisans 
derecesini MIT’den her ikisi de Makina Mühendisliği alanında almıştır. Daha sonra, 1989’da 
Harvard-MIT Sağlık Bilimleri ve Teknolojisi Bölümü’nde Tıbbi Mühendislik alanında doktora 
eğitimini tamamlamıştır. Massachusetts General Hospital (MGH), Harvard Tıp Fakültesi ve 
Harvard-MIT Sağlık Bilimleri ve Teknolojisi Bölümü’nde Helen Andrus Benedict Biyomedikal 
Mühendisliği Profesörü olarak görev yapmaktadır. Ayrıca Boston’daki Shriners Children’s 
Hastanesinde Araştırma Direktörü olarak hizmet vermektedir. Dr. Toner, aynı zamanda 
MGH’daki Tıp ve Cerrahide Mühendislik Merkezinin Direktörlüğünü yürütmektedir. Dr. Toner, 
Türkiye Bilimler Akademisi, ABD Ulusal Tıp Akademisi, ABD Ulusal Mucitler Akademisi ve ABD 
Ulusal Mühendislik Akademisine seçilmiştir. 
 


